殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位：薛城区殡葬事务服务中心
	基本殡葬服务收费

	服务项目
	收费标准
	计费单位
	定价形式
	收费文件
	服务内容
	服务标准、等级、规格
	减免政策
	备注
(可附照片)

	遗体接运费
	205
	元/具
	政府定价
	薛发改字〔2023〕34号
	到指定地点接运遗体:对正常死亡遗体进行消毒处理后装殓
	20公里内普通型灵车每具收费205元；超过20公里的，每超过1公里加收3元，按往返里程计算
	依据薛政办字〔2018〕17号文件，对薛城区户籍以及其他符合条件的免除对象，可减免区域内遗体接运费
	

	遗体存放费
	5
	元/具/小时
	政府定价
	薛发改字〔2023〕34号
	将遗体放入冷藏柜内，以低温方式保存遗体
	单体冷藏柜
	依据薛政办字〔2018〕17号文件，对薛城区户籍以及其他符合条件的免除对象，可减免3天以内的遗体存放费，最高不超过360元
	

	
	4
	元/具/小时
	政府定价
	
	
	组合冷藏柜
	
	

	遗体火化费
	500
	元/具
	政府定价
	薛发改字〔2023〕34号
	用火化设备对遗体、遗骸或残肢等进行焚化，并对出炉骨灰按程序拾捡、粉碎、装盒
	7岁以下儿童减半
	依据薛政办字〔2018〕17号文件，对薛城区户籍以及其他符合条件的免除对象，可减免遗体火化费，最高不超过500元
	

	骨灰寄存费
	60
	元/盒/年
	政府定价
	薛发改字〔2023〕34号
	按约定期限存放骨灰
	不足半年的按半年算，超过半年不足一年的按一年计算
	依据薛政办字〔2018〕17号文件，对薛城区户籍以及其他符合条件的免除对象，可减免1年内骨灰寄存费，最高不超过60元
	


	非基本殡葬(延伸)服务收费

	服务项目
	收费标准
	计费单位
	定价形式
	收费文件
	服务内容
	服务标准、等级、规格
	减免政策
	备注
(可附照片)

	骨灰回送费
	100
	元/具
	市场调节价
	
	根据丧属需求回送骨灰或人员至指定地方
	20公里内普通型灵车每具收费100元；超过20公里的，每超过1公里加收3元，按往返里程计算
	
	丧属自愿（20公里内普通型灵车每具收费100元；超过20公里的，每超过1公里加收3元，按往返里程计算）

	吊唁设施及设备租赁
	悼念大厅
	1600
	元/次
	市场调节价
	
	提供哀悼、祭奠、追思逝者的吊唁设施及设备租赁（含礼厅及礼厅内固定布置物品，礼厅出租的花圈另计）
	
	
	丧属自愿

	
	悼念小厅
	800
	元/次
	市场调节价
	
	
	
	
	丧属自愿

	
	守灵房
	600
	元/天
	市场调节价
	
	提供专门场所及相关设备供客户守候遗体
	
	
	丧属自愿

	遗体整容化妆（含洁身、更衣）
	遗体洁身费
	400
	元/具
	市场调节价
	
	对遗体进行清洁卫生处理
	
	 
	特殊遗体视情况协议价格

	
	遗体更衣费
	400
	元/具
	市场调节价
	
	按程序或客户要求对遗体更换衣物
	
	
	特殊遗体视情况协议价格

	
	遗体整容 化妆费
	400
	元/具
	市场调节价
	
	对遗体容貌进行修饰和美化（含剃须修面、发型整理、基本美容）
	
	
	特殊遗体视情况协议价格

	馆外收尸抬尸
	馆外一般 抬尸
	200
	元/具
	市场调节价
	
	根据丧属委托和需求提供遗体收殓及搬抬服务
	
	
	深沟、山顶、楼房等特殊环境或特殊遗体视情况协议价格

	
	馆外非正常死亡收尸
	600
	元/具
	市场调节价
	
	
	
	
	

	
	馆外碎尸腐尸收尸
	1000
	元/具
	市场调节价
	
	
	
	
	

	免费项目
	火化证明
	份
	免费
	
	火化证明
	
	
	

	
	普通尸袋
	个
	免费
	
	普通尸袋
	
	
	

	
	白布
	米
	免费
	
	提供1米半白布
	
	
	


	殡葬用品价格

	殡葬用品

名称
	价格
	计价单位
	定价形式
	产地
	材质
	规格
	减免政策
	备注
（可附照片）

	骨灰盒

（麒麟送福）
	1180
	元/件
	市场调节价
	黑檀
	长34*宽23*高23
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（紫气瑞祥）
	760
	元/件
	市场调节价
	龙凤檀
	长34*宽23*高23
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（江南风情）
	760
	元/件
	市场调节价
	黄檀
	长32*宽21*高21
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（一路走好）
	530
	元/件
	市场调节价
	红木
	长33*宽22*高22
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（天园福泽）
	88
	元/件
	市场调节价
	普通木
	长36*宽23*高22
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（福如东海）
	1180
	元/件
	市场调节价
	玉石
	长31*宽22*高22
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（清辉永照）
	1180
	元/件
	市场调节价
	水晶
	长36*宽18*高18
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（鹤鹿同春）
	1180
	元/件
	市场调节价
	雪花玉
	长34*宽23*高22
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（过桥仙鹤）
	170
	元/件
	市场调节价
	树脂
	长32*宽22*高21
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（福寿如意）
	940
	元/件
	市场调节价
	蓝田玉
	长32*宽22*高20
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（江山如画）
	170
	元/件
	市场调节价
	树脂
	长34*宽23*高22
	有雕刻
	
	丧属自愿

	骨灰盒

（松鹤延年）
	170
	元/件
	市场调节价
	铝合金
	长34*宽22*高20
	有雕刻
	
	丧属自愿

	大花圈
	28
	元/件
	市场调节价
	纸质
	双层，2米
	
	
	丧属自愿

	小花圈
	14
	元/件
	市场调节价
	纸质
	单层，1.8米
	
	
	丧属自愿

	黑纱袖章
	5
	元/件
	市场调节价
	化纤
	
	
	
	丧属自愿

	高档尸袋
	80
	元/件
	市场调节价
	聚乙烯
	
	
	
	丧属自愿

	盖布
	10
	元/件
	市场调节价
	棉布
	
	
	
	丧属自愿

	包皮
	10
	元/件
	市场调节价
	棉布
	
	
	
	丧属自愿


